LEJE NDERTIMI “NDERTIMI DHE ADMINISTRIMI I IMPIANTIT T TRAJTIMIT TE MBETJEVE URBANE TE QARKUT FIER DHE PRODHIM ENERGJIE,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE FIER

IMPIANTI | TRAJTIMIT
TE MBETJEVE URBANE

KUFIRI PRONES

IMPIANTI | TRAJTIMIT TE UJIT
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KUFIRI PRONES

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: LEGJENDI:

-Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e truallit: 111 564 m? TSR

-Sipérfaqe e truallit n€ dispozicion té impiantit t&
trajtimit t€ mbetjeve: 29 798 m?

-Sipérfage e truallit e zéné nga struktura: 2697 m?

Kufiri pronés

Impianti trajtimit t€ mbetjeve

-Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 2697 m? Vend grumbullimi mbetjeve
-Koefigenti 1 shfrytézimit: 2.41 % 3 :
-Intensiteti ndértimit 0.024 Rrugg aksesi

-Lartésia e strukturés 24.2 m
-Nrumri 1 kateve mbi toké 1
-Nrumri 1 kateve nén toké 0

JUNRERRNNRRRNRRERREE Venddepozitimi (Landfilli,
2 Vaskat e trajtimit té ujit,

i

-Kapaciteti impiantit 3.85 MW Impianti i trajtimit t& ujit)
-Sipérfaqe e truallit e véné né€ dispozicion pér S BT e
o = == — Sipérf:
Landfill, 2 Vaskat e trajtimit t& ujit, Impianti i d.per e?qj‘a - ern.e ne. ,
trajtimit t& ujit.) : 66 746 m? e
-Sipérfage gjelbérimi: 15 020 m? e trajtimit t&€ mbetjve
TREGUES TEKNIK:
KOORDINATAT E IMPIANTIT
Zona kadastrale Nr.:2636 , vol.10 , fq 63 Nr. X Y
Nr. 1 pasurisé: 1 1 388516.022 4514885.305
2 388558.514 4514858.176
Distancat e impiantit t& trajtimit t¢ mbetjeve 3 | 388529852 4514813.281
nea kufiri oronés: 4 388513.505 4514823.370
R SAl 5 | 388491.853 4514790.000
Veri: 345M 6 | 388465.796 4514806.635
Lindje: 116.6 M
Jug: 4512 M Shénim: Koordinatat jané né sistemin
Peréndim: 192 M koordinativ UTM 34N
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EMERTIMI I FLETES: | Plani i vendosjes sé€ strukturés s& impjantit t& p&rpunimit
dhe landfillit
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